令和 5 年 2 月

お客様各位

鐘屋産業株式会社

商品部

カタログ表記の訂正について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社 2023 年度スポーツネット＆体育器具カタログにて、一部表記の訂正と価格変更が御座います。

つきましては下記の通り訂正させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

◆内容一覧

ﾍﾟｰｼﾞ 品番 内容 カタログ表記  変更後

4 K-5001 商品スペックの訂正 ターポリン

（特殊防汚加工）

⇨ ターポリン

8 K-1981 価格記載訂正 \30,250(税別\27,000) ⇨ \29,700(税別\27,000)

16 K-3149 価格記載訂正 \33,550(税別\30,000) ⇨ \33,000(税別\30,000)

41 K-5004 商品スペックの訂正 線径：約 2.4ｍｍ ⇨ 線径：約 3.2ｍｍ

91 K-3060 価格記載訂正 \80,000(税別\80,000) ⇨ \88,000(税別\80,000)

151 KB-1598 価格記載訂正 8,910 ⇨ 9,130